
UCHWAŁA NR XXVI/220/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 środków 
stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 1 ust 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku 
o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52 poz. 420 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Bojanowie wyraża zgodę na wyodrębnienie środków stanowiących fundusz 
sołecki w budżecie gminy na rok 2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3C6C93CD-189D-45A2-9597-DA5DF8B09EE4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim ( Dz. U. nr 52 

poz. 420 ) w kompetencji organu stanowiącego jest wyodrębnienie lub nie wyodrębnienie środków 
w budżecie gminy stanowiących fundusz sołecki. 

Id: 3C6C93CD-189D-45A2-9597-DA5DF8B09EE4. Uchwalony Strona 1




